Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage T81H5D312-12: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
T81H5D312-12 Details PDF
T81H5D312-12
Hersteller-Teilenummer: T81H5D312-12
Hersteller / Marke: Agastat Relays / TE Connectivity
Teil der Beschreibung: RELAY TELECOM SPDT 1A 125V
Datenblätter: T81H5D312-12.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1150 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer T81H5D312-12
Hersteller Agastat Relays / TE Connectivity
Beschreibung RELAY TELECOM SPDT 1A 125V
Kategorie Relais > Signalrelais bis zu 2 Ampere
Teilstatus 1150 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 19 Weeks
detaillierte Beschreibung Telecom Relay SPDT (1 Form C) Through Hole
Serie T81
Betriebstemperatur -30°C ~ 70°C
Befestigungsart Through Hole
Abschlussart PC Pin
Eigenschaften -
Kontaktmaterial Silver Palladium (AgPd), Gold (Au)
Kontakt Formular SPDT (1 Form C)
Relaistyp Telecom
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 700 Ohms
Spulenstrom 17.1mA
Spulenspannung 12VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 1A
Schaltspannung 125VAC, 60VDC - Max
Turn On Spannung (max) 8.4 VDC
Turn Off Spannung (min) 0.6 VDC
Anzugszeit 10ms
Veröffentlichkeitsdatum 7ms
Spulenspannung 200 mW
Verpackung Bulk
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Andere Namen
5-1393779-8
PB740
T81H5D312-05
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A
125V
T81H5D312-24
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A 24V
T81N5D312-05
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A
125V
T81H5D312-24
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A
125V
T8155NLT
Pulse Electronics Corporation
COMMON MODE CHOKE 5UH
4LN SMD
T8151NLT
Pulse Electronics Corporation
COMMON MODE CHOKE 35UH
4LN SMD
T81H5D312-12
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A 12V
T81H5D312-05
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A 5V
113MT160KB 1206YZ105KAT2A 6DI20S-050D-04 AP2138N-3.3TRG1 AT29LV256-25TC
ATA5743P6-TGQY BD3811K1 C1608C0G1H182K080AA CC0201JRNPO9BN180 CGA2B3X7S2A682M050BB
CM30MD-12 CXA2581N-T4 DM74LS175M FDPF5N50NZ FODM3053
FQU5N50CTU GRM1555C1E1R7BA01D GRM31A5C2J100JW01D GRM32ER71H475KA88K IPP100N08S2-07
IRKL56-14 LA25-NP/SP11 MAX8869EUE25 MB87L1601PFV-G-BND MBR20200SCTF-E1
MC14011BCP MIC5255-3.0YM5TR MURH840CT PVT312LSPBF RB551V-30FJTE-17
SDD36N14 SI3473CDV-T1-E3 SK30DB120D SP207EEA-L SPU09P06PL
SSTA13T116 ST24C64WP T810-600B T810-600B-TR T810-600G-TR
T810-800B-TR T810T-8FP T8114NLT T8132NLT T81H5D312-12
TB060PM-T TDA1453T TMG12C60F TP8228M5G UPD78F9234MC-5A4-A
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited